

# KLC ESTATE ApS

Platinvej 55, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 10 13 05

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

---

Jeppe Christensen Schultz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLC ESTATE ApS Platinvej 55 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 10 13 05 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Jeppe Christensen Schultz, Toftegårdsvej 17, 6070 Christiansfeld, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og besiddelse af fast ejendom, administration og finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.689 t.kr. mod 1.601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Årsrapporten for KLC ESTATE ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, andre eksterne omkostninger samt omkostninger vedrørende investeringsejendomme.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

#### Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme udgør investeringer i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved videresalg.

Investeringsejendomme måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af investeringsejendomme indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Efter første indregning måles investeringsejendomme til dagsværdi. Værdireguleringer af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke har været vanskeligheder med klassifikationen af ejendommene som investeringsejendomme.

Dagsværdien er udtryk for den pris ejendommen kan handles til mellem velinformerede og villige parter på arms længde vilkår på balancedagen. Fastlæggelse af dagsværdi medfører væsentlige regnskabsmæssige skøn.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.688.596</b>	<b>1.600.803</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	107.953	0
1 Personaleomkostninger	-367.407	-98.780
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-30.157
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.379.142</b>	<b>1.471.866</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-756.372	-771.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>622.770</b>	<b>700.693</b>
3 Skat af årets resultat	-137.009	-154.863
<b>Årets resultat</b>	<b>485.761</b>	<b>545.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	485.761	545.830
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.761</b>	<b>545.830</b>

## Balance 30. april

---

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	25.016.221	24.647.168
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	556.252	126.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.572.473</u>	<u>24.773.579</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.572.473</u></b>	<b><u>24.773.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.135
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.589.920	68.064
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	129.970	50.197
Tilgodehavender i alt	<u>1.727.890</u>	<u>160.396</u>
Likvide beholdninger	232.668	5.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.960.558</u></b>	<b><u>165.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.533.031</u></b>	<b><u>24.939.264</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	297.622	297.622
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	128.821	128.821
Overført resultat	6.748.332	6.262.570
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.174.775</b>	<b>6.689.013</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.254.036	1.117.027
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.254.036</b>	<b>1.117.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.994.133	9.910.622
Deposita	75.000	90.000
Anden gæld	3.780.000	3.500.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.849.133	13.500.622
6 Kortfristet del af langfristet gæld	912.000	917.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.788	285.737
Gæld til associerede virksomheder	1.503.708	2.290.914
Anden gæld	3.570.591	138.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.255.087	3.632.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.104.220</b>	<b>17.133.224</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.533.031</b>	<b>24.939.264</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	297.622	128.821	6.262.570	6.689.013
Henlagt af årets resultat	0	0	485.762	485.762
	<u>297.622</u>	<u>128.821</u>	<u>6.748.332</u>	<u>7.174.775</u>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	367.407	96.880
Andre omkostninger til social sikring	0	1.900
	<u>367.407</u>	<u>98.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	562.497	600.473
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	193.875	170.700
	<u>756.372</u>	<u>771.173</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	137.009	154.863
	<u>137.009</u>	<u>154.863</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2020	24.518.347	24.494.878
Tilgang i årets løb	261.100	23.469
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u>24.779.447</u>	<u>24.518.347</u>
Værdireguleringer	236.774	128.821
<b>Værdireguleringer 30. april 2021</b>	<u>236.774</u>	<u>128.821</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u>25.016.221</u>	<u>24.647.168</u>

## Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	216.882	150.786
Tilgang i årets løb	<u>479.841</u>	<u>66.096</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>696.723</u></b>	<b><u>216.882</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2020	-90.471	-60.314
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-30.157</u>
<b>Afskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>-140.471</u></b>	<b><u>-90.471</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>556.252</u></b>	<b><u>126.411</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.906.133	912.000	8.994.133	5.346.000
Deposita	75.000	0	75.000	0
Anden gæld	<u>3.780.000</u>	<u>0</u>	<u>3.780.000</u>	<u>3.780.000</u>
	<b><u>13.761.133</u></b>	<b><u>912.000</u></b>	<b><u>12.849.133</u></b>	<b><u>9.126.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.906 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 25.016 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 3.780 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 25.016 t.kr.

Til sikkerhed for gæld hos associerede virksomheder, 1.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 25.016 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeppe Christensen Schultz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-190377794615

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-09-23 14:40:09 UTC

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-09-23 14:45:43 UTC

NEM ID 

## Jeppe Christensen Schultz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-190377794615

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-09-23 14:47:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5011J-YV4WG-10PFQ-IWL48-D5ESE-MI6CI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>